
 
 

Narmin Balayeva ile 

“POSTER” 
  

 

İkilem grubu solistleri  
Serhat Karan ve Uğur Ateş 

 Poster’de 
  

  
Haber Global’de, 5 Kasım Cumartesi günü saat 17.30’da, Narmin Balayeva’nın sunduğu 
“Poster” İkilem grubunun solistleri Serhat Karan ve Uğur Ateş’i ağırlayacak.  
 
İkilem isimli müzik grubu Serhat Karan ve Uğur Ateş isimli iki arkadaşın kurduğu bir grup. “Bir Sebebi 
Var” isimli şarkıları ile listelere girerek çıkış yapmayı başaran grup 2015 yılında ilk bestelerini yaptı. 
Kendilerine ait olan şarkılarını ilk kez “İkilem” ismiyle, 2019 senesinde yayımladılar. “Nokta” adlı 
besteleriyle Hollywood Music In Media ödüllerinde birinci olarak isimlerini dünyaya duyurmayı başardılar. 

  
Karan ve Ateş, nasıl tanıştıklarını, grubun ismini nereden bulduklarını, yeni şarkıları “Güneş 
Batarken” de ne anlatmak istediklerini ve bilinmeyenlerini Poster’de anlatacak. 
 
 

Poster, birçok uygarlığa ev sahipliği yapan, kayalara nakış gibi oyulan ve derin uykusundan 
yavaş yavaş uyanan 2 bin yıllık Adıyaman’daki Perre Antik Kenti’ni dolaşacak. 
   

Narmin Balayeva’nın sunduğu “Poster” programında, ünlülerin dünyası, moda rüzgarları, 
kültür sanata dair son haberler, keşfedilmeyi bekleyen mekanlar, pratik bilgiler ve daha fazlası 
cumartesi saat 17.30’da Haber Global’de ekrana geliyor. 
  
“Poster” programının kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm 
videolarını youtube.com/haberglobal sayfasından izleyebilirsiniz. 
  
  
Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve siyasal 

gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, ekonomi 

ve spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 
haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel 

haberler, ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı 

fark yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz.  
Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 59. kanal, Kablo TV; 71. 

kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz. 

youtube.com/HaberGlobal sayfasından, 7/24 Haber Global canlı yayınını izleyebilirsiniz. 
 youtube.com, twitter.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 

@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 

indirebilirsiniz. 

http://www.youtube.com/haberglobal
http://www.haberglobal.com.tr/
http://www.youtube.com/haberglobal
https://www.youtube.com/haberglobal
https://www.instagram.com/haberglobal/
https://www.linkedin.com/company/haberglobal/
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